UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 01/CB-NC/2023 ngày 22 tháng 08 năm 2023 của Công ty TNHH MTV

TM Vận Tải Ngọc Công, địa chỉ: 285, Ấp Hưng Bình, Quốc lộ 1A, Xã Hưng

Thịnh, Huyện Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai (số biên nhận: 899/2023, mã hồ sơ

000.00.14.H19-230824-0002 ngày 24/08/2023 của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ –

Sở Xây dựng - Trung tâm hành chính công tỉnh, ngày hẹn trả: 31/08/2023) cho

lô sản phẩm:

- Tên sản hàng hoá: CỐT LIỆU XÂY DỰNG

- Kiểu, loại: cát tự nhiên dùng cho bê tông và vữa.

- Số lượng lô hàng: 5.000 m3, được sản xuất từ ngày 01/04/2022 đến

ngày 31/12/2022.

- Nhà sản xuất: CÔNG TY TNHH MTV TM VẬN TẢI NGỌC

CÔNG.

+ Địa chỉ trụ sở chính: số 285, Ấp Hưng Bình, Quốc lộ 1A, Xã Hưng

Thịnh, Huyện Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai.

+ Địa chỉ mỏ khai thác: mỏ khai thác tại khu vực Suối Đá,  xã Tân Hà,

huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận theo Giấy phép khai thác khoáng sản số

1082/GP-UBND do Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Thuận cấp ngày 02 tháng 05

năm 2018. Công suất 15.537m3 cát nguyên khối/năm. Thời gian khai thác: 08

năm kể từ ngày cấp phép.

- Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2019/BXD ban

hành theo Thông tư số 19/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng.

- Phương thức chứng nhận: Phương thức 7 (Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày

31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy chứng nhận số

00143/N6.22/CR-KT3/1 ngày 12 tháng 12 năm 2022 do Trung tâm Kỹ thuật

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 3 cấp và chỉ có giá trị đối với sản phẩm, hàng

hoá thuộc lô hàng với các thông tin nêu trên.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH MTV TM Vận

Tải Ngọc Công. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH MTV TM Vận Tải Ngọc Công phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng và thực hiện các công việc của tổ chức công bố hợp quy

theo quy định tại Điều 16 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày

2

12/12/2012 của Bộ Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công bố

hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật; khoản 5 Điều 1 của Thông tư số 02/2017/TT-

BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV TM Vận Tải Ngọc Công;

- UBND huyện Trảng Bom (để biết);

- BGĐ SXD;

- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);

- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2023-08-24T16:37:18+0700

		2023-08-24T16:40:20+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2023-08-24T18:22:39+0700

		2023-08-24T18:22:32+0700

		2023-08-24T18:22:32+0700

		2023-08-24T18:22:32+0700

		2023-08-24T18:23:05+0700